
 
 

 
Думы и администрации 

Шерагульского сельского поселения 

Тулунского района Иркутской области 
 

27 апреля 2020  года                                                         № 23 (490) 

 

Содержание номера 

 

 

1. Постановление  администрации Шерагульского сельского поселения от 24.04. 2020 

года № 28-п «О  введении ограничительных мероприятий 

на объектах Шерагульского сельского поселения» 

 
В связи с сохраняющимися рисками распространения новой коронавирусной  инфекции 

(2019-nCoV), руководствуясь постановлением Администрации Тулунского муниципального 

района от 27.04.2020 года № 45-пг «О  введении ограничительных мероприятий на объектах 

Тулунского муниципального района», статьей 24 Устава  Шерагульского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Ограничить до 30.04.2020 года доступ граждан на кладбища, расположенные на 

территории Шерагульского сельского поселения, за исключением случаев, связанных с 

погребением и оказанием ритуальных услуг. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Информационный   вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации Шерагульского сельского поселения в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования. 

 

Глава Шерагульского сельского поселения                            П.А. Сулима 

  

 

 

 

 

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, 

учрежденное исключительно для издания официальных сообщений материалов, 

нормативных и иных актов администрации и Думы сельского поселения. 

Издатель, редакция и распространитель – администрация Шерагульского сельского 

поселения 

Адрес: Иркутская область Тулунский район с. Шерагул ул. Ленина 84 

Глава администрации: П.А. Сулима 

Ответственный за выпуск: Е.М. Ермакова 

Тираж 10 экземпляров. Объем не менее 2-х страниц. Распространяется бесплатно.                                                                                                                                                                                           

 
 


